
 

 

POSTANOWIENIE NR 326/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Szczuczyn 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Szczuczynie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

Jan Leszczewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 326/2019  

Komisarza Wyborczego w Łomży z dnia 

20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Jana Kilińskiego 42,  

19-230 Szczuczyn: 

 

1. Kamil Hujda, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szczuczyn 

2. Alina Jakimowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Szczuczyn 

3. Anna Jankowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Grajewo 

4. Emilia Kreska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Szczuczyn 

5. Elżbieta Malinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Szczuczyn 

6. Dorota Rodzim, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Dołęgi 

7. Jolanta Sawicka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Szczuczyn 

8. Arkadiusz Wojciech Wojtowicz, zgłoszony przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Szczuczyn 

9. Czesław Wójcicki, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Niećkowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Szczuczynie,  

plac 1000 - lecia 14, 19-230 Szczuczyn: 

 

1. Agnieszka Boć, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Grajewo 

2. Agnieszka Marta Kaliszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Szczuczyn 

3. Katarzyna Krawcewicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Szczuczyn 

4. Hanna Łubowicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Szczuczyn 

5. Angelika Solińska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Niedźwiadna 

6. Hanna Anna Szczesik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczuczyn 

7. Joanna Monika Wysocka, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Grajewo 

8. Gabriela Maria Zamojska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szczuczyn 

9. Anna Maria Żurawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Szczuczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska, Skaje 53, 19-230 Szczuczyn: 

 

1. Ewa Czyżyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szczuczyn 

2. Małgorzata Dąbkowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Szczuczyn 

3. Sylwia Katarzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Szczuczyn 

4. Wojciech Łapiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczuczyn 

5. Mateusz Soliński, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Niedźwiadna 

6. Martin Wesołowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Dołęgi 

7. Mateusz Zambrowski, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Niećkowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, ul. Strażacka 11,  

19-230 Szczuczyn: 

 

1. Agnieszka Danowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczuczyn 

2. Edyta Joanna Dzięgielewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Szczuczyn 

3. Justyna Marlena Glińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Guty 

4. Beata Gromadzka, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Niedźwiadna 

5. Michał Kaliszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Szczuczyn 

6. Krystian Kruszyński, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Szczuczyn 

7. Edyta Skrodzka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Szczuczyn 

8. Barbara Wileńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szczuczyn 

9. Magdalena Wróbel, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Grajewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół, Niećkowo 63, 19-230 Szczuczyn: 

 

1. Agnieszka Cymkowska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Milewo 

2. Katarzyna Gromadzka, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Niećkowo 

3. Iwona Gutowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Szczuczyn 

4. Karolina Kraujutowicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Niećkowo 

5. Janusz Mierzejewski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Grajewo 

6. Marcin Wszeborowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Szczuczyn 

7. Ewelina Żebrowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Szczuczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Niedźwiadna 49, 19-230 Szczuczyn: 

 

1. Anna Berć, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Niedźwiadna 

2. Edyta Cymkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Dołęgi 

3. Barbara Hujda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szczuczyn 

4. Rafał Siedlecki, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Niećkowo 

5. Anna Skibniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Niedźwiadna 

6. Arkadiusz Wesołowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Dołęgi 

7. Monika Wojtowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Niedźwiadna 

 

 


